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Do wiadomości

uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w t rybie przetargu

nieograniczonego na dostawę aparatury laboratoryjnej oraz mebli i wyposażenia do Laboratoriów

Zwierzęcych Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie w ramach realizacji projektu

finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 pt. „Rozbudowa,

modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno-badawczych technologii, jako ści

i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności" (Etap III, Zadanie 2, Kontrakt 6).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiaj ący przedstawia

uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie cz ęści nr 2:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie autoklawu z drzwiami komo ry otwieranymi automatycznie

w kierunku poziomym? Informuj ę, że płaszczyzna potrzebna na otwarcie autoklawu w przypadku komo ry

otwieranej do góry jest taka sama jak w przypadku otwierania komo ry w płaszczyźnie poziomej tj. do boku.

W przypadku negatywnej odpowiedzi, bardzo prosz ę o wyjaśnienie podstaw konieczno ści posiadania

pokrywy autoklawu unoszonej do góry.

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania autoklawu z drzwiami komo ry otwieranymi automatycznie

w kierunku poziomym. Konieczno ść unoszenia drzwi do góry podyktowana jest ograniczoną przestrzenią

z obu boków autoklawu, gdzie będzie umieszczony inny sprzęt.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiaj ący zgodzi się na zaoferowanie autoklawu o wymiarach zewnętrznych: 1300 x 1950

x 1330 mm (szer. x wys. x gł.) - różnica zaledwie odpowiednio 10 i 8 cm.
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Odpowiedź :

Zamawiaj ący nie dopuszcza autoklawu o wymiarach wskazanych w pytaniu z uwagi na ograniczenie

przestrzeni otworów drzwiowych i wymiarów korytarza.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiaj ący wymaga dostarczenia wraz z autoklawem pó łek lub koszy do umieszczenia wsadu? Jeżeli

tak, proszę o doprecyzowanie w jakiej ilo ści.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z autoklawem półek lub koszy do umieszczenia wsadu.

Zgodnie z zestawieniem parametrów technicznych - poz. 20 dla cz ęści nr 2 Zamawiający wymaga, aby

autoklaw posiadał wózek wsadowy w ilości 1 szt.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiaj ący wymaga aby autoklaw był obudowany panelami ze stali czy instalacja będzie

w ścianie?

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga, aby autoklaw był obudowany panelami ze stali, gdyż nie będzie wbudowany w ścianę .

Pytanie nr 5:

Czy zamawiaj ący dopuszcza wymiary komory sterylizacyjnej: 660x660x915 mm?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczając wymiarów komory sterylizacyjnej: 660x660x915 mm.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiaj ący dopuszcza autoklaw o wymiarach komory 660x660x960 mm i wymiarach zewn ętrznych

(szer. x wys. x głęb.) 1000x1981x1266 mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza autoklaw o wymiarach komory 660x660x960 mm, natomiast nie dopuszcza

wymiarów zewnętrznych wskazanych w pytaniu.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiaj ący dopuszcza autoklaw o głębokości 1320 mm przy pojemno ści 400 litrów?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie

dopuszczaj ąc autoklawu o głębokości 1320 mm przy pojemności 400 litrów.
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Pytanie nr 8:

Czy zamawiaj ący wymaga dostarczenia sprężarki powietrza czy też posiada instalacje sprężonego powietrza

w laboratorium?

Odpowiedź :

Zamawiaj ący wymaga dostarczenia sprężarki powietrza zgodnie z opisem zawar tym w poz. 4 części nr 2

zestawienia parametrów technicznych.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający preferuje bezpieczniejszy i cichszy hydrauliczny system przesuwania drzwi, któ ry

w razie uszkodzenia przewodu lub zwarcia instalacji elektrycznej nie dopuści do przytrzaśnięcia?

Odpowiedź :

Zamawiający nie ma preferencji w kwestii systemu przesuwania drzwi.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający wymaga aby autoklaw posiadał certyfikaty potwierdzaj ące zgodność produktu według norm

europejskich dla autoklawów laboratoryjnych w tym EN285?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga aby autoklaw posiadał certyfikaty potwierdzaj ące zgodność produktu według norm

europejskich dla autoklawów laboratoryjnych w tym EN285.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający zgadza się na zmianę treści wzoru umowy w paragrafie 5 pkt 4 z tre ści: „usunięcie usterki

w ciągu 2 dni" na usunięcie usterki w ciągu 14 dni" lub przystąpienie do usunięcia usterki

w ciągu 2 dni", gdyż w przypadku niemożności naprawy i potrzeby wymiany jakiej ś części na nowe okres

oczekiwania na wyprodukowanie tej części może przekroczyć 7 dni.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy, nie wyra żaj ąc zgody na wprowadzenie

proponowanych zmian.
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